Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Одесса
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 28.08.2024 г.
                                      Согласовано КХ ГП ГИ ИВАС Кут Хуми 01.01.2025

Присутствовали 19 Аватаров ИВО:
1. Г. И. А.
2. Ш. Н. С.
3. Ф. Т. М.
4. Т. Я. В.
5. Н. Е. В.
6. Я. В. А.
7. Г. В. С. онлайн
8. Т. М. Л.
9. Ю. Т. А.
10. А. А. А.
11. Т. Е. Г.
12. С. А. П.
13. Ш. В. С. онлайн
14. Б. О. А.
15. П. В. М.
16. М. Н. В.
17. П. Л. М.
18. К. Н. С.
19. Г. И. Г.
Состоялись:
1. Подготовка к новому Иерархическому году обновлениями Съезда ИВДИВО.
2. В Нить Синтеза подразделения зафиксировали 667 Ядер Синтеза подразделения ИВДИВО.
3. Стяжали 16 ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Одесса в ИВДИВО-полисах ИВО. Итого 227 ИВДИВО-зданий.
4. Обновление Организации ИВАС Огюста Энергопотенциал каждого Синтезом ИВО.

                                                          Составила ИВДИВО-Секретарь Т. Я.